
 
 

 
Numero di protocollo associato al documento come metadato 
(DPCM 3.12.2013, art. 20). Verificare l’oggetto della PEC o i 
files allegati alla medesima. Data di registrazione inclusa nella 
segnatura di protocollo 

 

                                                                                                         

OGGETTO: Graduatoria definitiva – selezione per la copertura fino ad un massimo di 66 percorsi della durata di 12 
ore ciascuno. Progetto “Officina studio – Nuove strade per apprendere” Percorso “PERCORSO a) “VERSO LA 
META” - PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO” Codice del progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-11797 - CUP 
G74D22006460006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  L’avviso di selezione personale docente/esperto interno all’Istituto IC Valle dei Laghi Dro allegato 
alla determina n. 85 del 18 settembre 2023 e prorogato con determina n 95 del 28 settembre 2023 per 
l’affidamento di incarichi per la copertura fino ad un massimo di 66 percorsi della durata di 12 ore ciascuno, 
nell’ambito del progetto “Officina-scuola Nuove strade per apprendere – Percorso a) “Verso la meta” – 
percorsi di mentoring e orientamento di cui al DM 170 del 24.06.2022 CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 
M4C 1/1.4-2022-981-P-11797 - CUP: G74D2200646006 
VISTO  il verbale della Commissione di Valutazione del 11 ottobre 2023 e i relativi allegati parti integranti 
del verbale;  
ACCERTATO che la graduatoria provvisoria delle candidature di cui all’oggetto è stata regolarmente 
pubblicata in data 11 ottobre e che trascorsi 5 giorni dalla pubblicazione e che avverso la stessa non sono 
pervenuti reclami 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione in Amministrazione trasparente (Bandi e gare di questa Istituzione scolastica) e sulla 
Home Page del Sito web istituzionale all’indirizzo www.icvalledeilaghidro nell’apposita area denominata 
“Futura: la scuola per l’Italia di domani” della GRADUATORIA DEFINITIVA delle candidature pervenute per 
lo svolgimento di attività finalizzate alla realizzazione del progetto indicato in oggetto, di cui alla tabella 
allegata parte integrante al presente atto.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                        dott. Alessandro Fabris 
                                                                                                         Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell'originale 

informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa 
Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt.3-bis e 71 
D.Lgs.82/05). La firma autografa è sostituita dall' indicazione a stampa del 
nominativo del responsabile (art.3 D.Lgs. 39/1993). 

                                                                                


